
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95 

Hodnocení vedoucího bakalá

Název práce:  Bydlení na okraji města

Autor práce:  Lukáš Holík

Vedoucí práce (ARC): Ing. arch. Jiří Gerö

Vedoucí práce (PST): Doc. Ing. Jan Pěnčík

Popis práce: 

Lukáš Holík ve své BP vycházel 
okraji města“ v rámci ateliérového projektu 
roku 2018/2019. Za tuto práci získal v
Cenu Arnošta Wiesnera.  Pro bakalářskou práci

Hodnocení práce studenta:

 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu
2. Úroveň zpracování řešeného tématu
3. Přístup autora ke zpracování práce
4. Využití odborné literatury a práce s
5. Formální, grafická a jazyková úprava práce
6. Splnění požadavků zadání práce

Celkové hodnocení a závěr

Lukáš Holík během studia bakalářského studijního programu 
výsledky, patřil k výborně pracujícím
odpovědně své studijní povinnosti. 
Na konzultace PST chodil student pravidelně, doporučení 
podněty dál sám rozvíjel a přínosným způsobem rozpracoval
přemýšlet tak, aby práce splnila 
skladeb konstrukcí navrhl student samostatně a v rámci PST konzultací proběhl
korekce a upřesnění. 

í 331/95  |  602 00  |  Brno  

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Bydlení na okraji města 

Lukáš Holík 

Ing. arch. Jiří Gerö, Ph.D. 

Doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 

 z architektonické studie, kterou vypracoval
rámci ateliérového projektu 2. ročníku AG032 v zimním semestru 
Za tuto práci získal v roce 2019 významné školní ocenění 

bakalářskou práci tento koncept aktualizoval a doplnil.

: 
Vý

bo
rn

é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☒ ☐ 

pracování řešeného tématu ☒ ☐ 

zpracování práce ☒ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ 

ávěr: 

během studia bakalářského studijního programu měl excelentní
pracujícím studentům, zajímal se o nové poznatky v

odpovědně své studijní povinnosti.  
Na konzultace PST chodil student pravidelně, doporučení a rady do práce zapracoval

a přínosným způsobem rozpracoval. Nad každým problémem se snažil
splnila požadovanou úroveň. Základní konstrukční principy objektu a 

skladeb konstrukcí navrhl student samostatně a v rámci PST konzultací proběhl

1 / 2 

pro BSP APS 

 

 

ské práce 

nické studie, kterou vypracoval na téma „Bydlení na 
semestru akademického 

ocenění Ústavu architektury - 
tento koncept aktualizoval a doplnil.  

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

☐ ☐ 

☐ ☐ 

☐ ☐ 

☐ ☐ 

☐ ☐ 

☐ ☐ 

excelentní a velmi dobré 
o nové poznatky v oboru a plnil 

do práce zapracoval a některé 
. Nad každým problémem se snažil 

. Základní konstrukční principy objektu a 
skladeb konstrukcí navrhl student samostatně a v rámci PST konzultací proběhly pouze drobné 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

S ohledem na skutečnost, že součástí práce nejsou dílčí vstupní průzkumy, které by mohly návrh 
zásadně ovlivnit (např. inženýrsko-geologický průzkum), je třeba navržené řešení v některých 
souvislostech vnímat jako ideové. Jedná se zejména o základové konstrukce. 
Celkové řešení domu je přesvědčivé, je na vysoké estetické úrovni, práce je profesionálně 
odprezentovaná. Předložená práce je velmi dobře a podrobně vypracovaná i z technického 
hlediska. 
Student se úkolu zhostil tak, že výsledkem je kvalitní projektová dokumentace, proto hodnotíme 
tuto bakalářskou práci jako výbornou. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  24. května 2021  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


